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27.8.2016 / Merkkejä ajassamme, osa 3. - Synnytysaika lähenee

Shalom,

Tässä kirjoituksessa jatkan Johanneksen Patmos-saarella saaman ilmestyksen (Ilm
12:1-6) teemaa naisesta, joka on synnytystuskissa ja synnyttämässä poikalasta.

    

Herra on alkanut puhua synnytyksestä ja monet esirukoilijat ovat jo usean vuoden
ajan ja erityisesti tämän vuoden aikana saaneet ilmestystä asiasta. He ovat
kokeneet, että rukoustyö etenee ihmeellisesti normaalin raskauden mukaisesti.
Raamatunkohdat synnytyksestä ovat avautuneet uudella tavalla ja myös maailman
tapahtumat kulkevat käsi kädessä rukoustyön edetessä.

Tiedämme, että monta asiaa on syntymässä: herätys kansoissa ja erityisesti täällä
Suomessa, Efraimin "syntyminen", morsiamen tempaaminen, 144 000 israelilaisen
pelastuminen ja kutsu tehtävään, koko Israelin herääminen ja paluu isiensä maahan,
Jeshua Messiaan 1000-vuotisen Kuningaskunnan perustaminen maan päälle.

mailto:sirkku.saba@gmail.com


Jaakobin ahdistukseksi kutsuttu aika puhdistaa ja valmistaa Israelin ja koko
maailmamme tulevaan Jeshua Messiaan Kuningaskuntaan.

Karmel-kodilla heinäkuun konferenssissa Marita Rautio jakoi synnytysrukouksesta
koskien Efraimia ja pyysin häneltä tästä kirjoitusta:

EFRAIMIN ON AIKA SYNTYÄ

Marita Rautio 150716

Efraim on kätkettynä pohjoisen maan kohtuun. Heprean sana ”pohjoinen” (tsafon) on
samaa sanajuurta kuin sana ”kätkeä”.

Efraim on tyhmä lapsi, joka ei aikanaan ole osannut tulla ulos kohdusta. Efraimin
syntymä on jo viivästynyt ja kohdussa oleva lapsi on iso, jonka on vaikea syntyä
(Hoos. 13:13 - Hänelle tulee synnyttäjän tuskat. Hän on älytön lapsi, sillä hän ei
aikanansa tule esiin kohdusta.).

Keväällä paasto- ja rukouspäivänä Suomen puolesta Herra näytti kuvan Suomen
kartasta "makuuasennossa". Kuva aaltoili tasaisessa tahdissa. Herra näytti, että
uskovien yhteinen rukous saa koko Suomen hengittämään. Parin viikon kuluttua näin
saman kuvan, mutta nyt aaltoilu oli tosi voimakasta ja välillä kartta ikään kuin
pullisteli. Herra sanoi: "synnytys on alkanut". Rukoilijat tunnistavat synnytyksen
alkamisen viime aikojen lisääntyneestä ahdistavasta ja painostavasta tunteesta.
Hengessä ei ole enää liikkkumatilaa. Olemme "bein hametzarim", ahdistusten välissä
- lapsi on kiinnittynyt synnytyskanavaan ja poltot tihenevät. Herra puhui vielä jokin
aika sitten: "Vielä ei saa ponnistaa!" Niin sanotaan synnyttäjälle

sillä hetkellä, jolloin synnytyskanava on täysin auki ja kivut ovat suurimmat. On siis
odotettava, kunnes Herran Henki antaa synnyttäjälle luvan ja lapsi syntyy.

Koemme, että synnyttäjä on jo kovin väsynyt pitkän raskauden ja vaikean
synnytyksen takia. Rukoillaan, että synnyttäjä saa voimaa synnyttää
(Jes. 37:3 - ...'Hädän, kurituksen ja häväistyksen päivä on tämä päivä, sillä lapset
ovat tulleet kohdun suulle saakka, mutta ei ole voimaa synnyttää. )

Jo aiemmin Herra on puhunut, että "synnytys käynnistää exoduksen". 1. Moos. 30:25
- Kun Joosef oli syntynyt, Jaakob palasi Kanaaniin.

2. Moos. 12 - Israelin kansa syntyi ja lähti Egyptistä. Hoos 13.13 - Efraimin syntymän
jälkeen alkaa heimojen paluu.



Valokuva, Nina Backman

Konferenssissa tuli myös vahvistus: Eräs sisar oli nähnyt ilmestyksen äidistä, jonka
oli vaikea synnyttää. Lapsi lopulta syntyi ja kun tuli synnytyskanavasta ulos oli
pitkittyneen synnytysprosessin jälkeen isokokoinen, mutta hyvin kaunis ja sen äiti oli
Israel.

105-vuotiaana kirkkauteen koroitettu Hilja Aaltonen kertoi syyskuussa 2012 Uusi
Elämä -lehdessä: 
"Herätyksen piti tulla jo tänä syksynä, mutta mitään ei vielä tapahtunut. Minusta
tuntuu, että tuo herätyksen pilvi ei kuitenkaan meitä jättänyt, vaan se odottaa, että
seurakunnissa tapahtuisi jotakin ennenkuin Jumalan sade tulee....Taivas odottaa,
että meillä olisi yhteinen hätä ja näkisimme sen, että mitä siitä tulee, jos Jumala
hylätään."

Näkisin, että Suomen herätys liittyy Efraimin syntymään.

 

Marita kertoi konferenssissa: Eräs TV7:n maakunnallisessa rukousverkostossa
Suomen puolesta esirukoileva nainen lähetti erikoisen valokuvan. Hänellä on
Suomen kartta kaapinovessa ja 12.6. (Shavuot Israelissa) hän huomasi kartan
muuttuneen. Suomen rajat olivat kuin tulessa, Pyhän Hengen tuli ympäröi
maatamme. Nainen otti valokuvan ja sama tuli näkyi myös kuvassa. Tämä
rohkaiskoon kaikkia rukoilijoita; herätys on tulossa! Tästä lisää tietoa
rukousverkostosta: http://www.rukousverkosto.fi/node/99

http://www.rukousverkosto.fi/node/99
http://www.rukousverkosto.fi/node/99


Kuollutmeri herää - Hesekiel 47:8-9
Samalla, kun kirjoitan tässä synnytyksestä ja poltoista, niin merkkejä on myös
Israelissa. Kaloja on alkanut ilmaantua Kuolleenmeren rannoille. Tämäkin on yksi
Riemuvuoden ilonaiheita ja samalla ennallenasettamisen ja elämän palaamisen
merkki Israeliin. Kun heimot palaavat karkoituksesta, maakin elpyy ja vedet. Hesekiel
profetoi tulevasta, josta nyt jo näkyy esimakua.

Hes 47:8-9
Ja hän sanoi minulle: "Nämä vedet juoksevat itäiselle alueelle, virtaavat alas
Aromaahan ja tulevat mereen; niiden jouduttua mereen vesi siinä paranee. Ja kaikki
elolliset, kaikki, jotka liikkuvat, virkoavat elämään kaikkialla, mihin tämä kaksoisvirta
tulee. Ja kaloja on oleva hyvin paljon; sillä kun nämä vedet sinne tulevat ja vesi
paranee, niin kaikki virkoaa elämään, minne vain virta tulee.

1. Life Discovered on the Shores of the Dead Sea as Prophesized in Ezekiel 47:9

image: http://www.breakingisraelnews.com/wp-content/uploads/2016/07/dead-sea.jpg

The Dead Sea (Photo: Shutterstock.com)
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The Dead Sea (Photo: Shutterstock.com) / Samantha Siegel (facebook picture) / illustroitu kuva, kuinka elämä palaa
(BIN)

Kuollutmeri ei aina ole ollut kuollut. 1. Moos. 13:10 - Ja Loot nosti silmänsä ja näki
koko Jordanin lakeuden olevan runsasvetistä seutua; ennenkuin Herra hävitti
Sodoman ja Gomorran, oli se Sooariin saakka niinkuin Herran puutarha, niinkuin
Egyptin maa.

Profeetta Hesekiel näki Kuolleenmeren veden parantuvan ja kalojen ja elämän
palaavan. Eräs nuori nainen Jerusalemista, Samantha Siegel, löysi Kuolleellameren
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rannoilla retkeillessään maavajoamia, joista oli tullut makeanveden altaita ja olivat
täynnä kaloja.

Hän teki videon näkemästään. https://youtu.be/x5A3GkuRaMI Fish living by the Dead Sea-
Prophecy of Ezekial Unfolding

Kuollutmeri on nimensä mukaan 'kuollut'. Se on yli 400 m. merenpinnan alapuolella
ja on maapallon matalin paikka. Mikään ei elä voimakkaan suolaisessa vedessä ja
rannoillakin näkyy paksu kerros suolaa, joka tappaa kasvillisuuden. Jopa
bysantitilaisessa, Lähi-itää kuvaavassa Medeban mosaiikkikartassa (tehty joskus
542-570jKr.), kalat Jordania pitkin uidessaan kääntyvät Kuolleeltamereltä takaisin
pohjoiseen. Jordanvirran alla näkyy kartassa Jeriko ja Gilgal, jossa on merkittynä
myös 12 heimokiveä. Kävimme viime maaliskuussa paikalla pienen ryhmän kanssa
rukoilemassa ja julistamassa ennalleenasettamista, paluuta ja sydämen
ympärileikkausta heimoille. Siksikin uutinen elämän virkoamisesta alueella kosketti.

Samantha katsoi maailmankarttaa ja huomasi, kuinka Israel on eri maanosien;
Afrikan, Euroopan ja Aasian yhtymäkohdassa, keskiössä kuin naisen vatsa kehossa.
Välimerellä kapea Gibraltarin salmi erottaa kaksi maanosaa, Euroopan ja Afrikan
toisistaan. Salmi johtaa Välimereen, jonka perukassa on Israel kuin naisen kohtu.
Israel on vaimo, joka synnyttää lapsen. Nyt vesi on alkanut ilmaantua esiin
Kuolleenmeren, maapallon syvimmän kohdan, reunoilla. Aivan kuin lapsivesi alkaisi
pirskottua ennen synnytystä.

Samantha Siegel näkee Kuolleenmeren elämän ja vesien puhkeamisen julistavan
Messiaanisen Kuningaskunnan tuloa ja synnytyksen olevan käynnissä. Lapsi syntyy
pian.

https://youtu.be/x5A3GkuRaMI


  

Jos luomakunta iloitsi Israelin lähdettyä Egyptistä, kuinka se iloitseekaan Israelin
palatessa karkoitusajan päätyttyä. Ja tämä on aika, jota elämme!

Psalmi 114
Kun Israel lähti Egyptistä, Jaakobin suku vieraskielisestä kansasta,
2. silloin Juuda tuli hänen pyhäkökseen, Israel hänen valtakunnaksensa.
3. Sen näki meri ja pakeni, Jordan kääntyi takaisin.
4. Vuoret hyppivät niinkuin oinaat, kukkulat niinkuin lammasten karitsat.
5. Mikä sinun on, meri, kun pakenet, mikä sinun, Jordan, kun käännyt takaisin?
6. Te vuoret, miksi hypitte kuin oinaat, te kukkulat, kuin lammasten karitsat?
7. Vapise, maa, Herran kasvojen edessä, Jaakobin Jumalan kasvojen edessä,
8. joka muuttaa kallion vesilammikoksi, kovan kiven vesilähteeksi.

Olisikohan synnytyksen aika, kun tuleva suuri maanjäristys, josta profeetat ovat
ennustaneet, ravisuttaa Israelia? Asiantuntijoiden mukaan megajäristys voi tulla
milloin vain, tektoninen jännitys on kasvanut ja voi purkautua aivan
lähitulevaisuudessa. Kuolleenmeren läheisyydessä on ollut monia järistyksiä,
suurimpien megajäristysten ollessa noin 400 vuoden päässä toisistaan: 31 eKr., 363
jKr., v. 749 ja v. 1033. Nyt on lähes 1000v. kulunut ja raamatun profetioiden täyttymys
lähellä.

Goog kerää joukkojaan ja on valmistautumassa sotaan. Hesekiel kertoo tästä
sodasta ja kuinka siinä käy:

Hesekiel 38: 18-23
Mutta sinä päivänä, jona Goog karkaa Israelin maahan, sanoo Herra, JHVH, nousee minun vihani hehku.
19. Kiivaudessani, tuimuuteni tulessa minä sanon: Totisesti tulee sinä päivänä suuri maanjäristys Israelin
maahan.
20. Ja minun edessäni vapisevat meren kalat ja taivaan linnut ja metsän eläimet ja kaikki maassa liikkuvat
matelijat ja kaikki ihmiset, jotka maan pinnalla ovat; ja vuoret luhistuvat, ja vuorenpengermät sortuvat, ja
kaikki muurit sortuvat maahan.

21. Ja minä kutsun häntä vastaan kaikille vuorilleni miekan, sanoo Herra, JHVH: toisen miekka on oleva toista
vastaan.
22. Minä käyn oikeutta hänen kanssansa rutolla ja verellä. Ja minä annan sataa kaatosadetta, raekiviä, tulta ja
tulikiveä hänen päällensä, hänen sotalaumojensa päälle ja lukuisain kansojen päälle, jotka hänen kanssansa
ovat.



23. Niin minä osoitan suuruuteni ja pyhyyteni sekä teen itseni tunnetuksi lukuisain pakanakansain silmien
edessä. Ja he tulevat tietämään, että minä olen JHVH."

Sakarjan profetiassa on Herran päivästä, jolloin suuri maanjäristys halkaisee
Öljymäen kahtia :

Sakarja 14:3-9
Ja JHVH on lähtevä liikkeelle ja sotiva näitä pakanoita vastaan, niinkuin sotimispäivänänsä, taistelun päivänä.
4. Hänen jalkansa seisovat sinä päivänä Öljymäellä, joka on Jerusalemin edustalla itää kohti. Ja Öljymäki
halkeaa kahtia idästä länteen hyvin suureksi laaksoksi: toinen puoli mäkeä siirtyy pohjoiseen ja toinen puoli
etelään päin.
5. Ja te pakenette minun mäkieni väliseen laaksoon, sillä mäkien välinen laakso on ulottuva Asaliin asti. Te
pakenette, niinkuin pakenitte maanjäristystä Ussian, Juudan kuninkaan, päivinä. Ja JHVH, minun Jumalani,
tulee; kaikki pyhät sinun kanssasi.

6. Sinä päivänä ei ole valoa: loistavat tähdet sammuvat.
7. Se on oleva yhtämittaista päivää - JHVH:lle on se tunnettu - ei vaihdu päivä ja yö; ja ehtoolla on oleva
valoisata.
8. Sinä päivänä elävät vedet virtaavat Jerusalemista: toiset puolet niistä Idänmerta kohti, toiset puolet
Länsimerta kohti. Niin on tapahtuva kesät ja talvet.
9. JHVH on oleva koko maan kuningas. Sinä päivänä on JHVH oleva yksi ja hänen nimensä yksi.

Kuollutmeri, lunastus ja nainen

 

Jes 26:16-17

JHVH, ahdistuksessa he etsivät sinua, vuodattivat hiljaisia rukouksia, kun sinä heitä
kuritit.
17. Niinkuin raskas vaimo, joka on synnyttämäisillään, vääntelehtii ja huutaa
kivuissansa, niin me olimme sinun edessäsi, JHVH.

 

Kun katsoo maapalloa, Israel on aivan kuin maailman 'vatsassa'. Naisen kohtu on
hänessä 'syvimmällä' samoin kuin Kuollutmeri on syvin paikka maailmassa. Kohdun
tarkoitus on vaalia ja ruokkia elämää ja kasvua. Sodoman ja Gomorran tuhon
aikaansaama tuomio ja kirous Kuolleenmeren alueella teki suolaisen veden
mahdottomaksi elämälle tässä "kohdussa".

“Elämän palaaminen Kuolleellemerelle näiden vesialtaiden ja kalojen myötä, antaa
lupauksen siitä, että Jordanin laakso taas kerran on 'Jumalan puutarha' täynnä
elämää." Siegel ajattelee, että tämä muutos kuvaa myös koko naisen asemaa ja sen



muuttumista luomistyön mukaiseen miehen ja naisen tasavertaisuuteen
Messiaanisena aikana.

Jumalan alkuperäinen tarkoitus luodessaan maailman oli, että nainen olisi
tasavertainen miehen kanssa kaikilla elämän alueilla. Aatami ja Eeva olivat kuitenkin
tottelemattomia siinä ainoassa asiassa, joka heiltä kiellettiin eli he söivät hyvän- ja
pahantiedon puusta. Tuolloin naisen päälle tuli kirous, joka langetti naisen osaksi
kivuliaan synnytyksen ja alamaisuuden miehelle. Tämä kuitenkin oli
syntiinlankeemuksen seurausta, ei Jumalan luomistyön mukaista.

1. Moos. 3:15-16

Ja minä panen vainon sinun ja vaimon välille ja sinun siemenesi ja hänen
siemenensä välille; se on polkeva rikki sinun pääsi, ja sinä olet pistävä sitä
kantapäähän." Ja vaimolle hän sanoi: "Minä teen suuriksi sinun raskautesi vaivat,
kivulla sinun pitää synnyttämän lapsia; mutta mieheesi on sinun halusi oleva, ja hän
on sinua vallitseva".

Lunastus, geula, saa aikaan, että nainen palaa oikeudelliselle paikalleen
tasavertaisena puolisona, kuten Jumalan ajatus alkujaan oli. Tätä meidän uskovien
tulisikin elää, koska olemme jo lunastettuja Jeshuan sovitettua meidät Isän kanssa
ristin kuolemallaan.

Egyptin orjuudesta lähdettäessä naiset Mirjamin johdolla lauloivat ylistystä
vaskirumpujen, tamburiinien, säestyksellä. Heillä oli mielessään lunastus, näky ja
usko voitosta ja he ottivat tamburiinit iloiten mukaansa.

2. Moos 15:20-21

Ja naisprofeetta Mirjam, Aaronin sisar, otti vaskirummun käteensä, ja kaikki naiset
seurasivat häntä vaskirumpuja lyöden ja karkeloiden.
21. Ja Mirjam viritti heille virren: "Veisatkaa Herralle, sillä hän on ylen korkea,
hevoset ja miehet hän mereen syöksi".

Geula / lunastus

Synnytyskivut tulevan suuren Exodus II aikana ja tapahtumissa, jotka johtavat
Messiaanisen Taivaan Kuningaskunnan perustamiseen maan päälle, ovat
verrattavissa naisten synnytyspolttoihin. Ja kuten poltot valmistavat naisen kehoa
synnytykseen, niin Jaakobin ahdistuksen koettelemukset  valmistavat koko Israelia
hengellisesti Messiaan paluuseen.



Näen myös erityisesti naisten olevan näissä synnytysrukouksissa ja kuten Mirjam,
ylistämässä katsoen uskossa lupauksiin ja Luvattuun maahan.

Jes 26:17

JHVH, ahdistuksessa he etsivät sinua, vuodattivat hiljaisia rukouksia, kun sinä heitä
kuritit.
17. Niinkuin raskas vaimo, joka on synnyttämäisillään, vääntelehtii ja huutaa
kivuissansa, niin me olimme sinun edessäsi, JHVH. 

Jesaja jatkaa ja puhuu nyt morsiamelle,  joka ei tule olemaan JHVH:n vihan alla, kun
on Hänen kostonsa aika, vaan temmataan siksi ajaksi ylös. Morsian on Jeshuan
verellä pesty ja lunastettu.

19. Mutta sinun kuolleesi virkoavat eloon, minun ruumiini nousevat ylös. Herätkää ja
riemuitkaa, te jotka tomussa lepäätte, sillä sinun kasteesi on valkeuksien kaste, ja
maa tuo vainajat ilmoille.
20. Mene, kansani, kammioihisi ja sulje ovet jälkeesi, lymyä hetkinen, kunnes viha on
ohitse mennyt.
21. Sillä katso, JHVH lähtee asuinsijastaan kostamaan maan asukkaille heidän pahat
tekonsa, ja maa paljastaa verivelkansa eikä surmattujansa enää peitä."

Riemuvuosi, Jovel

120
Kun laskemme 120 v. päivämäärästä 29.8.1897, jolloin ensimmäinen
siionistikongressi alkoi Baselissa Theodor Hertzelin johdolla, tulemme päivään
29.8.2017.
Riemuvuosi alkaa aina Jom Kippurina, joka on raamatullisen kalenterin mukaan
10.-11.9.2016 (Hillelin kalenterissa, jota Israelissa seurataan, se on 11.-12.10).
Riemuvuosi loppuu taas Jom T'ruahina, joka v. 2017 on 21.-22.9. (23.9. on Ilm 12
merkki taivaalla)

Mooseksen ikä oli 120 vuotta ja hänen kuoltuaan Joosua, joka oli Efraimin
jälkeläinen; efraimilainen, sai tehtäväksi viedä Israelin kansa Luvattuun maahan.
Olemmeko nyt ajassa, jossa Juudan paluun lähtölaukauksesta on kulunut 120v. ja on
aika Efraimin viedä pohjoisen Israelin 10 kadonnutta heimoa takaisin
perintömailleen?

Monet asiat viittaisivat tähän; Hesekiel 4:n pohjoisen Israelin rangaistusaika on ohi
(7x390v=2730v.) ja olemme riemuvuodessa (Jovel) 2016-2017, jonka julistukseen
kuuluu myös oikeus palata perintömaalle.

70
70 riemuvuosikiertoa; 70 x 7 x 7 +1 = 3 431v. Riemuvuodet lasketaan siitä, kun
Israel saapui Jordanin yli Kaanaan maahan erämaakierrosten jälkeen. Tämä tapahtui
v. 1416 eKr. Ensimmäinen riemuvuosi oli 49v. myöhemmin v. 1367 eKr. ja aina 49v.
päästä tuli seuraava. 50. vuosi oli sekä riemuvuosi että seuraavan kierron



ensimmäinen vuosi. 70. riemuvuosi alkaa (jos ne olisi kaikki pidetty) 3 431 v.
myöhemmin v. 2016.

Olkaamme valmiina! Jeshua saapuu!

Siunattua viikkoa,

Sirkku

------------------------
Sirkku Saba,
FI82 1419 3500 0531 42


